委外加工合同协议(大全5篇)
合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是小编
带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

委外加工合同协议篇一

为发展市场经济，提高加盟者经济收入，甲乙双方两者公平、
合理的原则，依据《民法典》经双方协商一致，就加工安装
打火机事宜，达成以下协议：

甲方：阳光打火机经销处

乙方：

一、甲方权利、义务：

1、向乙方提供打火机散件，回收产品，现金支付加工费。

2、向乙方提供合格的充气设备，组装工具。

3、有权要求乙方按市场需求加工打火机数量、式样、时间等。

4、向乙方及时供应全套散件。

二、乙方权利、义务：

1、向甲方支付充气设备、组装工具等费用款688元。

2、按甲方要求加工合格打火机。

3、及时支付散件价款。

4、可以自行销售成品打火机，但应及时告知甲方。

5、乙方自行选择生产场所，保证安全生产。在生产中如出现
一切事故

由乙方自负。

三、生产标准：（依培训标准）

1、气体饱满无气泡，外貌干净。

2、火焰均匀，火苗调火高度2—3cm无断头。

四、未尽事宜协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院仲
裁。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，甲方已做充分解
释，乙方理解无误，签字生效。

六、本合同有效期自     年   月   日至
年   月    日止。

七、可享受免费用设备的优惠条件，具体如下：

1、乙方在甲方批发火机散件累计达八万者，若乙方终止合同，
乙方可以将设备交还甲方，甲方退给乙方设备压金款的二分
之一。

2、乙方在甲方批发火机散件累计达十万者，若乙方终止合同，
乙方可

以将设备交还甲方，甲方退给乙方设备款。

3、乙方在甲方批发火机散件累计达十二万者，若乙方终止合
同，设备、工具归乙方所有，

甲方：阳光打火机经销处           乙方：

地址：昌润路南段路东             地址：

电话：              电话：

签定日期     年   月   日

委外加工合同协议篇二

甲方：

乙方：

甲、乙双方依照《中华人民共和国合同法》及其它相关法律、
法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实守信原则，双方
就矿山碎石开采加工工程承包事项及相关事宜，达成如下协
议：

一、工程概况

1、工程名称：碎石开采加工工程。

2、工程地点：旺苍县正源乡。

3、工程内容：。

4、工程工期：

5、工程总量：

6、工程承包单价：(税后价)。安装和石子堆放。

4、甲方负责矿山资源征用手续，资源费用支付及当地群众和
政府的协调工作，确保乙方在施工过程中安全顺利进行。

5、甲方负责建好炸药库，并负责相关报批、验收手续，在施
工过程中及时向乙方提供炸材物资，确保乙方炸材开工使用。

6、甲方向乙方提供石子质量的送检报告单(复印件)。

7、甲方向乙方提供石子销量的.可靠依据。

8、资金回收：甲方在乙方生产满五仟立方时结算一次，并及
时安排车辆运输，如因甲方原因造成乙方石子积压，场地不
能堆放及工程款拖欠造成的一切损失由甲方负责，并按每天
壹仟立方的标准赔偿乙方损失。

9、甲方负责向乙方提供营业执照、税务登记证、组织机构代
码证，开采证、安全生产许可证等手续(复印件)各一份。

10、甲方负责废料堆放场地。

11、甲方负责环保排污处理。

12、甲方保证日生产量及销售量。

13、甲方负责由于爆破和施工过程中对周围林地损失的赔偿。

(二)乙方责任

1、按工程实际情况制定施工方案，组织机械设备操作人员进
场，如因乙方责任给甲方造成的损失由乙方负责。

2、服从指挥，加强现场管理，严格安全制度，办理保险，做
到

7、工程总造价：

8、资金来源：自筹。

二、双责任方

(一)甲方责任：

1、甲方负责搞好进场公路，确保乙方机械顺利进场安装，最
低二十五吨吊车进场安装和石子安全运输。

2、甲方负责高压线路架设和变压器及配电箱安装。

3、甲方负责搞好加工场地和石子堆放场地的开挖和平整工程
及加工机械的基础设施(乙方提供基础安装图纸)，确保乙方
机械进场顺利文明施工，杜绝人身安全事故发生，并自行承
担由此产生的一切经济损失和法律责任(不可抗拒的自然因素
除外)。

3、乙方加强施工中的安全管理，爆破施工时必须要有资质证
书的专业爆破人员进行作业，要严防施工中的安全隐患。

4、建立正常的施工秩序，确保施工循环作业时间，按甲方要
求每月完成的工程量。

5、乙方必须在甲方做好前期工程后15日内机械进场。

三、付款方式

甲方必须保证工程款到位，以乙方加工五仟立方结算一次，
甲方不得以任何理由拖延和拖欠乙方工程款，结算每次以每
立方的单价(税后价)全款结清，如逾期不支付，按本合同第
二项第八条执行。

四、违约责任

双方应共同遵守上述条款;未经对方同意，单方不得擅自变更
和解除合同，如有违约，违约方负责赔偿守约方按工程总造
价的5%计算违约金，谁违约谁赔偿。

五、其它

1、如遇不可抗拒的自然因素，造成的停工损失，甲、乙双方
协商解决。

2、各种手续、税款全部由甲方承担，乙方概不负责。

3、如因物价上涨，造成乙方成本增加，乙方有权要求甲方进
行合理调价。

4、未尽事宜双方协商解决，增加的补充条款和主合同具有同
等法律效力。

5、本合同一式四份，双方签字盖章产生法律效力，甲、乙双
方各执两份。

六、补充协议：

甲方(公章)：xx乙方(公章)：xx

法定代表人(签字)：xx法定代表人(签字)：xx

20xx年x月x日20xx年x月x日

委外加工合同协议篇三

为发展市场经济，提高加盟者经济收入，甲乙双方两者公平、
合理的原则，依据《中华人民共和国民法典》经双方协商一
致，就加工安装打火机事宜，达成以下协议：

甲方：

乙方：

一、甲方权利、义务：

1、向乙方提供打火机散件，回收产品，现金支付加工费。

2、向乙方提供合格的充气设备，组装工具。

3、有权要求乙方按市场需求加工打火机数量、式样、时间等。

4、向乙方及时供应全套散件。

二、乙方权利、义务：

1、向甲方支付充气设备、组装工具等费用款____元。

2、按甲方要求加工合格打火机。

3、及时支付散件价款。

4、可以自行销售成品打火机，但应及时告知甲方。

5、乙方自行选择生产场所，保证安全生产。在生产中如出现
一切事故由乙方自负。

三、生产标准：(依培训标准)

1、气体饱满无气泡，外貌干净。

2、火焰均匀，火苗调火高度2-3cm无断头。

四、未尽事宜协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院仲
裁。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，甲方已做充分解
释，乙方理解无误，签字生效。

六、本合同有效期自____年____月____日至____年____
月____日止。

七、可享受免费用设备的优惠条件，具体如下：

1、乙方在甲方批发火机散件累计达八万者，若乙方终止合同，
乙方可以将设备交还甲方，甲方退给乙方设备压金款的二分
之一。

2、乙方在甲方批发火机散件累计达十万者，若乙方终止合同，
乙方可以将设备交还甲方，甲方退给乙方设备款。

3、乙方在甲方批发火机散件累计达十二万者，若乙方终止合
同，设备、工具归乙方所有。

甲方： 乙方：

地址： 地址：

年月日

委外加工合同协议篇四

为发展市场经济，提高加盟者经济收入，甲乙双方两者公平、
合理的原则，依据《中华人民共和国民法典》经双方协商一
致，就加工安装打火机事宜，达成以下协议：

一、甲方权利、义务：

1、向乙方提供打火机散件，回收产品，现金支付加工费。

2、向乙方提供合格的充气设备，组装工具。

3、有权要求乙方按市场需求加工打火机数量、式样、时间等。

4、向乙方及时供应全套散件。

二、乙方权利、义务：

1、向甲方支付充气设备、组装工具等费用款____元。

2、按甲方要求加工合格打火机。

3、及时支付散件价款。

4、可以自行销售成品打火机，但应及时告知甲方。

5、乙方自行选择生产场所，保证安全生产。在生产中如出现
一切事故由乙方自负。

三、生产标准：(依培训标准)

1、气体饱满无气泡，外貌干净。

2、火焰均匀，火苗调火高度2-3cm无断头。

四、未尽事宜协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院仲
裁。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，甲方已做充分解
释，乙方理解无误，签字生效。

六、本合同有效期自____年____月____日至____年____
月____日止。

七、可享受免费用设备的优惠条件，具体如下：

1、乙方在甲方批发火机散件累计达八万者，若乙方终止合同，
乙方可以将设备交还甲方，甲方退给乙方设备压金款的二分
之一。

2、乙方在甲方批发火机散件累计达十万者，若乙方终止合同，
乙方可以将设备交还甲方，甲方退给乙方设备款。

3、乙方在甲方批发火机散件累计达十二万者，若乙方终止合
同，设备、工具归乙方所有。

甲方：_________________

乙方：_________________

_______年______月____日

委外加工合同协议篇五

甲方：

乙方：

一、甲方权利、义务：

1、向乙方提供打火机散件，回收产品，现金支付加工费。

2、向乙方提供合格的充气设备，组装工具。

3、有权要求乙方按市场需求加工打火机数量、式样、时间等。

4、向乙方及时供应全套散件。

二、乙方权利、义务：

1、向甲方支付充气设备、组装工具等费用款____元。

2、按甲方要求加工合格打火机。

3、及时支付散件价款。

4、可以自行销售成品打火机，但应及时告知甲方。

5、乙方自行选择生产场所，保证安全生产。

在生产中如出现一切事故由乙方自负。

三、生产标准：

1、气体饱满无气泡，外貌干净。

2、火焰均匀，火苗调火高度2-3无断头。

四、未尽事宜协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院仲
裁。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，甲方已做充分解
释，乙方理解无误，签字生效。

甲方：

乙方：

地址：

地址：